

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
400	DISCO DE CORTE PARA AÇO INOX - 01 TELA DE REFORÇO, ÓXIDO DE ALUMÍNIO, MEDIDA DE 4 ½" X 3/64" X 7/8", MARCA/MODELO HTOM.	R\$ 2,00	R\$ 800,00	Real Tools Comercial Ltda EPP	00.022.488/0001-58	DLF-053/19	001028
60	DISCO FLAP PARA ACABAMENTO EM SOLDA DE AÇO CARBONO E AÇO INOX, MARCA/MODELO HTOM.	R\$ 6,20	R\$ 372,00	Real Tools Comercial Ltda EPP	00.022.488/0001-58	DLF-053/19	001028
50	DISCO DE CORTE, 2 TELAS DE REFORÇO, ÓXIDO DE ALUMÍNIO, CORTE DE AÇO E SUAS LIGAS, MEDIDA DE 12" X 1/8" X 3/4" (PARA USO NAS MÁQUINAS POLICOTES), MARCA/MODELO HTOM.	R\$ 15,95	R\$ 797,50	Real Tools Comercial Ltda EPP	00.022.488/0001-58	DLF-053/19	001028
10	REBITADEIRA MANUAL TIPO ALICATE, PARA REBITES TIPO POP ATÉ 4,8 MM, ACOMPANHADO DE 4 BICOS (2,4 MM, 3,2 MM, 4,0 MM E 4,8 MM), MARCA/ MODELO THOMPSON	R\$ 38,45	R\$ 384,50	Real Tools Comercial Ltda EPP	00.022.488/0001-58	DLF-053/19	001028
10	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 4,5 MM, MARCA/MODELO HTOM.	R\$ 2,80	R\$ 28,00	Real Tools Comercial Ltda EPP	00.022.488/0001-58	DLF-053/19	001028
10	BROCA CONCRETO, CORPO POLIDO, PONTA COM METAL DURO, DIN 8039, 6 MM, MARCA/MODELO HTOM.	R\$ 3,85	R\$ 38,50	Real Tools Comercial Ltda EPP	00.022.488/0001-58	DLF-053/19	001028
10	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 9,0 MM, MARCA/MODELO HTOM.	R\$ 7,80	R\$ 78,00	Real Tools Comercial Ltda EPP	00.022.488/0001-58	DLF-053/19	001028
10	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 5,5 MM, MARCA/MODELO DISMA.	R\$ 3,01	R\$ 30,10	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
6	LIMA MANUAL, BASTARDA, REDONDA, 12 POL., MARCA/MODELO CARBOG,	R\$ 19,55	R\$ 117,30	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
10	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 8,0 MM, MARCA/MODELO DISMA.	R\$ 6,22	R\$ 62,20	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
10	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 6,0 MM, MARCA/MODELO DISMA.	R\$ 3,43	R\$ 34,30	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
25	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 5,0 MM, MARCA/MODELO DISMA.	R\$ 2,71	R\$ 67,75	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
20	20 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 4,0 MM, MARCA /MODELO DISMA	R\$ 2,04	R\$ 40,80	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 3/16", MARCA/MODELO DISMA	R\$ 2,62	R\$ 52,40	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
20	20 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 1/8", MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 1,65.	R\$ 1,65	R\$ 33,00	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE ¼", MARCA/MODELO DISMA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,90.	R\$ 3,90	R\$ 78,00	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
10	TRENA MONTADA EM CAIXA METÁLICA, RESISTENTE A IMPACTOS, COM TRAVA E PRESILHA PARA CINTO, FITA DE AÇO GRADUADA EM MILÍMETROS, COM GANCHO AUTO AJUSTÁVEL NA PONTA DA FITA, COMPRIMENTO TOTAL DE 5 METROS, MARCA/ MODELO DISMA.	R\$ 13,19	R\$ 131,90	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
6	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL DE 2", COMPATIBILIDADE TOTAL COM STARRETT, ", MARCA/ MODELO VONDER.	R\$ 30,77	R\$ 184,62	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
10	LIMA MEIA CANA BASTARDA DE 6", MARCA/MODELO CARBOG.	R\$ 11,50	R\$ 115,00	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
8	ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO PROFISSIONAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO, COMPRIMENTO 200, PESO 410, MARCA/MODELO MAYLE.	R\$ 20,28	R\$ 162,24	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
4	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL DE 3", COMPATIBILIDADE TOTAL COM STARRETT, MARCA/MODELO VONDER.	R\$ 45,47	R\$ 181,88	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
10	BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 7,0 MM, MARCA/MODELO DISMA.	R\$ 4,51	R\$ 45,10	Cofermeta S.A.	17.281.973/0013-82	DLF-053/19	001029
1	rolo de 25 metros de tela artística ondulada, fabricada em arame galvanizado, malha de 5/8" de vão, fio BWG 14 (2,10 mm), com 1,5 metros de largura, marca Perame.	R\$ 1.420,87	R\$ 1.420,87	Tecnyl Indústria e Comércio de Telas Ltda.	05.311.173/0001-44	DLF-052/19	001031
1	1 ROLO DE 25 METROS DE TELA MOSQUITEIRO GALVANI-ZADA, COM LARGURA DE 1,2 METROS, MARCA TELMETAL.	R\$ 837,50	R\$ 837,50	V.R.Lopes Esquadrias Ltda ME	02.939.770/0001-20	DLF-052/19	001032

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	UNIDADES DE GUIA STANLEY DE 1,5MM DE ESPESSURA DE PAREDE - UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 120 METROS, MARCA F LESTE.	R\$ 109,25	R\$ 2.185,00	V.R.Lopes Esquadrias Ltda ME	02.939.770/0001-20	DLF-052/19	001032
15	UNIDADES DE FERRO CANTONEIRA EM AÇO CARBONO, A-BAS IGUAIS, MEDIDA DE: 1 1/4" X 1/8" - UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 90 METROS, MARCA ARCELOR.	R\$ 48,00	R\$ 720,00	V.R.Lopes Esquadrias Ltda ME	02.939.770/0001-20	DLF-052/19	001032
40	UNIDADES DE CURVA CURTA DE FERRO 45° DE 1 1/2" X 2MM DE PAREDE, MARCA VALFLANGE.	R\$ 2,49	R\$ 99,60	V.R.Lopes Esquadrias Ltda ME	02.939.770/0001-20	DLF-052/19	001032
100	UNIDADES DE CURVA CURTA DE FERRO 90° DE 1 1/2" X 2MM DE PAREDE, MARCA VALFLANGE.	R\$ 3,87	R\$ 387,00	V.R.Lopes Esquadrias Ltda ME	02.939.770/0001-20	DLF-052/19	001032
10	UNIDADES DE BARRA CHATA DE ALUMÍNIO DE 5/8" X 3/16", UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 60 METROS, MARCA NORTELUMI.	R\$ 36,00	R\$ 360,00	V.R.Lopes Esquadrias Ltda ME	02.939.770/0001-20	DLF-052/19	001032
1	ROLO DE 25 METROS DE TELA ARTÍSTICA ONDULADA COM VÃO 2" COM FIO DE APROXIMADAMENTE 3,8MM COM 1,5 METROS DE LARGURA, MARCA TELMETAL.	R\$ 1.379,00	R\$ 1.379,00	V.R.Lopes Esquadrias Ltda ME	02.939.770/0001-20	DLF-052/19	001032
6	UNIDADES DE CANTONEIRA DE ALUMÍNIO EM ABAS IGUAIS, MEDIDAS 1 1/2" X 1/8" (ESPESSURA) UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRAS DE 6 METROS, PERFAZENDO TOTAL DE 36 METROS, MARCA NORTE LUMI.	R\$ 95,00	R\$ 570,00	V.R.Lopes Esquadrias Ltda ME	02.939.770/0001-20	DLF-052/19	001032
1	INSCRIÇÃO DE 1 SERVIDOR NO CURSO "COMO PLANEJAR, JULGAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE ACORDO COM A LEI Nº 8.666/93 E A LEI Nº 13.303/16", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A, NA MODALIDADE PRESENCIAL	R\$ 3.933,00	R\$ 3.933,00	Zênite Informação e Consultoria S.A.	86.781.069/0001-15	ILF-025/19	001036
1	01 ASSINATURA DA REVISTA DIGITAL "O PREGOEIRO", PERIODICIDADE MENSAL, VIGÊNCIA DE MAIO DE 2019 A ABRIL DE 2020	R\$ 695,00	R\$ 695,00	Editora Negócios Públicos do Brasil Ltda.-ME	06.132.270/0001-32	ILF-022/19	001037

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	01 ASSINATURA DA REVISTA DIGITAL "NEGÓCIOS PÚBLICOS", PERIODICIDADE MENSAL, VIGÊNCIA DE MAIO DE 2019 A ABRIL DE 2020,	R\$ 695,00	R\$ 695,00	Editora Negócios Públicos do Brasil Ltda.-ME	06.132.270/0001-32	ILF-022/19	001037
15	15 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 270,00.	R\$ 18,00	R\$ 270,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001039
10	10 TOALHAS DE ROSTO	R\$ 3,00	R\$ 30,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001040
1	TOALHA DE MESA RETANGULAR, 150CM X 250CM	R\$ 9,00	R\$ 9,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001040
4	TOALHAS DE MESA, 160CM X 320CM	R\$ 12,00	R\$ 48,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001040
2	TIRAS PELO 0,40 CM X 0,40 CM	R\$ 4,00	R\$ 8,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001040
2	TOALHAS DE MESA RETANGULAR, 175CM X320CM	R\$ 14,90	R\$ 29,80	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001040
1	GUARDANAPO, 0,60CM X 0,60CM	R\$ 4,00	R\$ 4,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001040
30	30 UNIDADES DE BATERIA ALCALINA - 9V, MARCA ELGIN.	R\$ 11,40	R\$ 342,00	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-037/19	001041
10	BATERIA NI-MH 3,6V/650MAH, COMPATÍVEL COM APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO MARCA PANASONIC MOD. KX-TG 6025LB (ORIGINAL CÓDIGO HHR-P107), MARCA FLEXGOLD.	R\$ 30,00	R\$ 300,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-037/19	001042
30	PILHA RECARREGÁVEL, PALITO, TIPO AAA, DE 800MAH A 1.000MAH, EM EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 60 UNIDADES, MARCA E MODELO SONGPUS/MAXDAY.	R\$ 14,66	R\$ 439,80	Quality Atacado Ltda - ME	15.724.019/0001-58	PRF-037/19	001043

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	BANDEJA DE AÇO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 47CM, LARGURA 32 CM, MARCA KEHOME.	R\$ 70,00	R\$ 420,00	Caminho Novo Comércio Ltda.	30.289.811/0001-15	PRF-134/18	001049
2	DÚZIA DE PRATO SOBREMESA, MATERIAL PORCELANA, BRANCO, LISO, REDONDO, DIÂMETRO DE 19CM, MARCA O.FORD.	R\$ 104,60	R\$ 209,20	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
19	DÚZIA DE XÍCARA BRANCA 80ML, COM PIRES, PARA CAFÉ, AMBOS CONTENDO A BORDA DOURADA E O EMBLEMA DO TRE-SP, CONFORME MODELO CONSTANTE DO APÊNDICE DO EDITAL, MARCA BV.	R\$ 300,00	R\$ 5.700,00	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
6	BANDEJA DE AÇO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 37CM, LARGURA 23 CM, COM ALÇA, APLICAÇÃO SERVIR BEBIDAS, MARCA MEK.	R\$ 69,80	R\$ 418,80	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
6	BANDEJA DE AÇO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 45CM, APLICAÇÃO SERVIR REFEIÇÕES, MARCA KEHOME.	R\$ 40,00	R\$ 240,00	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
15	DÚZIA DE COLHERES DE CAFÉ, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, 9CM, MARCA GOLDEN.	R\$ 18,80	R\$ 282,00	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
5	PACOTE DE FACA MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, LISO, POLIDO, 23CM DE COMPRIMENTO E 3MM DE ESPESSURA, MARCA CL. CONTENDO 12 UNIDADES POR PACOTE, TOTALIZANDO 60 UNIDADES.	R\$ 55,00	R\$ 275,00	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
3	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5 LITROS COM TORNEIRA, MARCA OBBA.	R\$ 51,00	R\$ 153,00	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
5	DÚZIA DE GARFO MESA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MESA, POLIDO, LISO, 23CM DE COMPRIMENTO E 3MM DE ESPESSURA, MARCA CL.	R\$ 47,00	R\$ 235,00	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
50	GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO, EM PLÁSTICO, DE 750ML, COR PRETA, MARCA INVICTA.	R\$ 34,60	R\$ 1.730,00	Comercial Marely Ltda. - ME	13.986.656/0001-77	PRF-134/18	001050
4	BANDEJA DE AÇO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO OVAL, 35CM X 50CM, MARCA KEHOME.	R\$ 53,99	R\$ 215,96	Fabiana Rodrigues Pereira 07214454629	26.427.828/0001-14	PRF-134/18	001055

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	FARDO DE PANO LIMPEZA, MATERIAL MICROFIBRA DE POLIÉSTER, COMPRIMENTO 30CM, LARGURA 30CM, NÃO ABRASIVOS, TIPO SACO, COR BRANCA, MARCA AKORA BRASIL, CONTENDO 12 UNIDADES POR FARDO.	R\$ 99,99	R\$ 299,97	Fabiana Rodrigues Pereira 07214454629	26.427.828/0001-14	PRF-134/18	001055
60	TOALHA ROSTO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 80CM, LARGURA 50CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO FELPUDO, FIO PENTEADO, FIBRA LONGA, MARCA PROFISSIONAL, FABRICANTE ENGOTEX	R\$ 14,00	R\$ 840,00	Fabiana Rodrigues Pereira 07214454629	26.427.828/0001-14	PRF-134/18	001055
24	ROLOS DE PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50M, LARGURA 30CM, APRESENTAÇÃO EM ROLO, MARCA LIFE CLEAN.	R\$ 3,94	R\$ 94,56	Fabiana Rodrigues Pereira 07214454629	26.427.828/0001-14	PRF-134/18	001055
10	PACOTE DE TAÇA, MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR, ALTURA 17,80CM, DIÂMETRO 7,80CM, CAPACIDADE 310ML, USO VINHO TINTO, MARCA CISPEN, FABRICANTE PREMIERE, CONTENDO 6 UNIDADES POR PACOTE.	R\$ 67,70	R\$ 677,00	Fabiana Rodrigues Pereira 07214454629	26.427.828/0001-14	PRF-134/18	001055
10	CAIXA DE COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 300ML, DIÂMETRO BOCA 65MM, ALTURA 140MM, COR INCOLOR, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, APRESENTAÇÃO SUPERFÍCIE LISA E PAREDE FINA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, MARCA NADIR, MODELO REF. 7700, CONTENDO 06 UNIDADES POR CAIXA.	R\$ 30,80	R\$ 308,00	Fabiana Rodrigues Pereira 07214454629	26.427.828/0001-14	PRF-134/18	001055
12	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 1,8 LITROS, COM PRESSÃO, AMPOLA INQUEBRÁVEL, MARCA ALADIM.	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00	S.N.A. Comércio de Ferramentas Ltda. - ME	14.756.414/0001-50	PRF-134/18	001056
30	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 1 LITRO, TAMPÃO TIPO PRESSÃO, AMPOLA INQUEBRÁVEL, MARCA ALADIM.	R\$ 73,95	R\$ 2.218,50	S.N.A. Comércio de Ferramentas Ltda. - ME	14.756.414/0001-50	PRF-134/18	001056
2	DÚZIA DE PRATO RASO DE MESA, MATERIAL PORCELANA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, COR BRANCA, LISO, FORMATO REDONDO, COM 24,5CM, MARCA GERMER.	R\$ 149,49	R\$ 298,98	Ariadner da Silva Messias 13220380743	27.204.689/0001-22	PRF-134/18	001057
40	DÚZIA DE XÍCARA CAFÉ, MATERIAL PORCELANA, COR BRANCA, CAPACIDADE 80ML, COM PIRE, MARCA BONGOURMET.	R\$ 119,98	R\$ 4.799,20	Ariadner da Silva Messias 13220380743	27.204.689/0001-22	PRF-134/18	001057

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	BANDEJA DE AÇO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 40CM, APLICAÇÃO SERVIR REFEIÇÕES, COR PRETA PARA GARÇOM TRADICIONAL COM FORRO OU FUNDO EMBORRACHADO /ANTIADERENTE/ANTIDERRAPANTE, MARCA YANGZI	R\$ 35,50	R\$ 213,00	Ariadner da Silva Messias 13220380743	27.204.689/0001-22	PRF-134/18	001057
150	150 UNIDADES DE LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ ELETRÔNICO, APLICAÇÃO LIMPEZA DE MICROCOMPUTADOR, APRESENTAÇÃO SPRAY, EM FRASCOS DE 300ML, PRAZO DE VALIDADE 12 MESES. O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM CERTIFICADA, JUNTAMENTE COM A FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO), MARCA M500, FABRICANTE BASTON.	R\$ 12,60	R\$ 1.890,00	Ariadner da Silva Messias 13220380743	27.204.689/0001-22	PRF-134/18	001058
1200	PAPEL FILME, MATERIAL PVC, CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FILME ADERENTE, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 28CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, MARCA BAC ALUMÍNIO.	R\$ 3,05	R\$ 3.660,00	Utilíssima Store Comércio Eletrônico Eireli-EPP	26.460.937/0001-33	PRF-134/18	001059
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (MATERIAL INCLUSO) QUE CONSISTE EM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS AC 110V 2P+T 10A E FORNECIMENTO DE MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NA INSTALAÇÃO CONFORME NECESSIDADE. OBS.01: DEMAIS REQUISITOS PREVISTOS NO DESCRITIVO DO DOCUMENTO Nº 082734/2019, PAD Nº 2.630/2019, D.L.I. Nº 13/2019	R\$ 4.660,00	R\$ 4.600,00	Fatel Telefonia e Equipamentos Ltda	58.473.554/0001-96	DLF-013/19	001061
900	GARRAFAS PET DE ÁGUA POTÁVEL, DE 500 ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE/SP, MARCA LINDOYA ORIGINAL.	R\$ 0,79	R\$ 711,00	Distribuidora Formosa Ltda.	53.461.380/0001-28	PRF-114/18	001065
1	Confecção de uma placa de aposentado	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Ciplac Indústria e Comércio Ltda. - ME	54.472.097/0001-64	DLF-061/19	001068
1	Tradução de mandado de citação fls. 513 a 515	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Sena França Traduções e Interpretações Ltda	68.283.597/0001-62	DLF-051/19	001069

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Taxa licença 6 elevadores da Sede I	R\$ 1.302,64	R\$ 1.302,64	PMSP - Secretaria de Finanças e Desenvolvimento	46.392.130/0003-80	EX-005/19	001071
2	INSCRIÇÃO DE 02 SERVIDORES NO CURSO "GERENCIAMENTO DE PROJETOS- FUNDAMENTOS", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA PROGESTIONA TREINAMENTO GERENCIAL LTDA. ME, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 27 E 28/05/2019, NA AVENIDA PAULISTA, N.º 568, 5º ANDAR, BELA VISTA, SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS, NO HORÁRIO DAS 8:30 ÀS 17:30 HORAS, COM INTERVALO DE UMA HORA DE ALMOÇO, INCLUINDO MATERIAL DIDÁTICO EM PDF E CERTIFICADO DE CONCLUSÃO, AO PREÇO POR PARTICIPANTE DE R\$ 826,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.652,00	R\$ 826,00	R\$ 1.652,00	Progestiona Treinamento Gerencial Ltda.-ME	10.894.468/0001-20	ILF-026/19	001078
1	CONCERTO DE UMA POLTRONA GIRATÓRIA EM VINIL FLEX SOFT 92, PATRIMÔNIO 034.684	R\$ 287,00	R\$ 287,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-044/19	001079
1	CONCERTO DE UMA POLTRONA GIRATÓRIA EM COURVIM MELANINO AMETISTA MEAD 01, PATRIMÔNIO 021.624	R\$ 140,00	R\$ 140,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-044/19	001079
1	ITEM 1 - CONCERTO DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA IBBL MODELO GFN2000, PATRIMONIADO SOB O NÚMERO 32110, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, TROCA DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-050/19	001080
1	ITEM 2 - CONCERTO DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA BELLIERE MODELO HP / GHI (CALIPSO), PATRIMONIADO SOB O NÚMERO 71333, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, TROCA DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-050/19	001080

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 3 - CONserto DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA MASTERFRIO, MODELO ICY ELETRONIC, PATRIMONIADO SOB O NÚMERO 183810, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, A TROCA DAS MANGUEIRAS, TROCA DA PLACA, TROCA DO COOLER, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 245,00	R\$ 245,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-050/19	001080
1	ITEM 1 - CONserto DE 01 FORNO MICRO-ONDAS PHILCO, MODELO PMS31, PATRIMONIADO SOB O N.º 85819, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 80,00 - BOBINA MAGNETRON: R\$ 78,00 VALOR TOTAL: R\$ 158,00	R\$ 158,00	R\$ 158,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-046/19	001081
1	CONserto DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160 MC PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197573	R\$ 258,00	R\$ 258,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-056/19	001082
1	CONserto DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160 MC PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197589	R\$ 220,00	R\$ 220,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-056/19	001082
1	CONserto DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - QUALITAS, MODELO Q600C, PATRIMÔNIO NÚMERO 024.998, COMPREENDENDO TROCA DE FIO COM TOMADA, ENGRENAGEM E CHAVE, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 155,00	R\$ 155,00	R\$ 155,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONserto DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 192.034, COMPREENDENDO TROCA DE PEDESTAL, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 425.247, COMPREENDENDO TROCA DE ENGRENAGENS, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 425.214, COMPREENDENDO TROCA DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 425.075, COMPREENDENDO TROCA DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTIDELTA, MODELO 60 CM, PATRIMÔNIO NÚMERO 095.002, COMPREENDENDO TROCA DE FIO COM TOMADA, PEDESTAL, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 192.054, COMPREENDENDO TROCA DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 192.043, COMPREENDENDO TROCA DE PEDESTAL, LATERAL, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 192.036, COMPREENDENDO TROCA DE PEDESTAL, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - QUALITAS, MODELO Q600C, PATRIMÔNIO NÚMERO 24.848, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, CABO E MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISILVA, PATRIMÔNIO NÚMERO 000.197, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, CABO E MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - QUALITAS, MODELO Q600C, PATRIMÔNIO NÚMERO 024.855, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, HÉLICE, OSCILADOR E CHAVE, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-049/19	001083
1	CONTRATAÇÃO DO CURSO "WORKSHOP DE GESTÃO DE RISCOS DE PROJETOS COM APLICAÇÃO DO JOGO DE NEGÓCIOS ULTIMATE ROUTE"	.\$ 16.250,00	R\$ 16.250,00	3Gen Consultoria Empresarial Ltda	04.833.048/0001-31	ILF-020/19	001084

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE 1 SERVIDORA NO CURSO "NORMAS DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO E O E-SOCIAL", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA CENOFISCO-CENTRO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NO DIA 24/06/2019, NA AVENIDA PAULISTA, Nº 1337, 23/24º ANDAR, CERQUEIRA CÉSAR, SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA DE 8 HORAS, NO HORÁRIO DÁS 8:30H ÀS 17:30H, COM INTERVALO DE 1 HORA DE ALMOÇO, INCLUINDO APOSTILA IMPRESSA, ASSISTÊNCIA COM O INSTRUTOR DO CURSO, VIA EMAIL, POR ATÉ 30 DIAS APÓS A DATA DO CURSO, CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO, COFFEE BREAK (MANHÃ/TARDE), CORTESIA DE 30 DIAS DE ACESSO AO PORTAL E 40 CRÉDITOS PARA UTILIZAR NA CONSULTORIA CENOFISCO, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 796,00	R\$ 796,00	R\$ 796,00	Cenofisco Centro de Capacitação Profissional	07.799.454/0001-13	ILF-027/19	001085
2	INSCRIÇÃO DE 02 SERVIDORAS NO CURSO "NORMAS DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO E O E-SOCIAL", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA CENOFISCO - CENTRO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL LTDA, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NO DIA 29/05/2019, NA AVENIDA PAULISTA, Nº 1337, 23/24º ANDAR, CERQUEIRA CÉSAR, SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA DE 8 HORAS, NO HORÁRIO DAS 8:30H ÀS 17:30H, COM INTERVALO DE 1 HORA DE ALMOÇO, INCLUINDO APOSTILA IMPRESSA, ASSISTÊNCIA COM O INSTRUTOR DO CURSO, VIA EMAIL, POR ATÉ 30 DIAS APÓS A DATA DO CURSO, PARA SOLUCIONAR DÚVIDAS, CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO, COFFEE BREAK (MANHÃ/TARDE), CORTESIA DE 30 DIAS DE ACESSO AO PORTAL E 40 CRÉDITOS PARA UTILIZAR NA CONSULTORIA CENOFISCO, AO PREÇO POR PARTICIPANTE DE R\$ 796,00, AO PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.592,00	R\$ 796,00	R\$ 1.592,00	Cenofisco Centro de Capacitação Profissional	07.799.454/0001-13	ILF-027/19	001085

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 4 - CONERTO DE UM BEBEDOURO IBBL, MODELO GFN 2000, PATRIMÔNIO 403862, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, TROCA DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-054/19	001099
1	ITEM 1 - CONERTO DE UM BEBEDOURO KARINA, MODELO EXTREME, PATRIMÔNIO 048.165 COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, TROCA DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-054/19	001099
1	ITEM 3 - CONERTO DE UM BEBEDOURO IBBL, MODELO GFN 2000, PATRIMÔNIO 71379, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, TROCA DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-054/19	001099
1	ITEM 2 - CONERTO DE UM BEBEDOURO IBBL, MODELO GFN 2000, PATRIMÔNIO 071365, COMPREENDENDO A TROCA DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 118,40	R\$ 118,40	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-054/19	001099
5	05 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00. CRONOGRAMA DO EVENTO: 13 DE MAIO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES: 5 HORÁRIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: A MONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA AO FORNECIMENTO DO COFFEE BREAK DEVERÁ SER REALIZADA ÀS 9H.	R\$ 18,00	R\$ 90,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001104

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE 02 SERVIDORES NO CURSO "ACESSIBILIDADE APLICADA NBR 9050 E NBR 16537", NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER MINISTRADO PELA AEA CURSOS LTDA - ME, O QUAL SERÁ REALIZADO NOS DIAS 23 E 24 DE MAIO DE 2019 NO ESPAÇO BUSINESS SÃO PAULO - AV. PAULISTA 1776 - 4º ANDAR - BELA VISTA - SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA DE 18 HORAS/AULA, NO HORÁRIO DAS 08H ÀS 18 H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, INCLUINDO APOSTILA DIGITAL EM PDF (DISPONIBILIZADA POR E-MAIL AOS PARTICIPANTES EM ATÉ 24 HORAS DA DATA DO INÍCIO DO CURSO), MATERIAL DE APOIO, SERVIÇO DE COFFEE-BREAKS E CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO DIGITAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 981,00	R\$ 1.962,00	R\$ 1.962,00	AEA Cursos Ltda. - ME	10.882.019/0001-62	ILF-029/19	001105
30	MESA PARA CHEFIA CONFORME DESCRITIVO CONSTANTE NO EDITAL, DOC. 246.584/2018, MARCA/ MODELO LBS MÓVEIS / MR160.	R\$ 930,00	R\$ 27.900,00	Andressa Panini Albissu - EPP	10.794.168/0001-70	PRF-124/18	001111
1	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 189.537	R\$ 48,00	R\$ 48,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-064/19	001117
1	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 399.604	R\$ 48,00	R\$ 48,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-064/19	001117
1	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 399.623	R\$ 48,00	R\$ 48,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-064/19	001117
1	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA PANASONIC, MODELO KX-TG-642 ILBT, PATRIMÔNIO NÚMERO 083.595	R\$ 69,00	R\$ 69,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-064/19	001117
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-60, PATRIMÔNIO NÚMERO 410.811	R\$ 62,00	R\$ 62,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-058/19	001118

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 189.200	R\$ 48,00	R\$ 48,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-058/19	001118
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 189.202	R\$ 35,00	R\$ 35,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-058/19	001118
2	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 6,0MM², NÚMERO 3, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 13,12	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
2	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 6,0MM², NÚMERO 4, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 13,12	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
2	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 6,0MM², LETRA S, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 13,64	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO O, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 8, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 6, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.,	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
2	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 6,0MM², NÚMERO 0, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,84	R\$ 13,68	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 4, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 3, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 9, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 1, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 7, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², LETRA T, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 68,20	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², LETRA S, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 68,20	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², LETRA R, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 68,20	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², LETRA I, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 68,20	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², LETRA C, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 68,20	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², LETRA A, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 68,20	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 2, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
2	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 6,0MM², LETRA R, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 13,64	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 4,0MM², NÚMERO 5, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 65,60	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
2	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 6,0MM², LETRA T, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,82	R\$ 13,64	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
2	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 6,0MM², NÚMERO 1, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,84	R\$ 13,68	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
2	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 6,0MM², NÚMERO 2, EM PACOTE COM 100 UNIDADES EM CADA, MARCA: HELLERMAN.	R\$ 6,56	R\$ 13,12	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-045/19	001119
375	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL, HÉLICE COM 3 OU 4 PÁS, OSCILANTE, BASCULANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO,MÍNIMO DE 3 VELOCIDADES COM CONTROLE DESLIZANTE, GRADE CROMADA COM DIÂMETRO DE 60 CM NO MÍNIMO,BASE EM AÇO COLUNA EM AÇO PINTADO, NA COR CROMADO OU ZINCADO, COM ALTURA MÍNIMA DE 1,90 M, PESO MÁXIMO 12 KG, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT. OBS.: OS VENTILADORES DEVERÃO SER FORNECIDOS DESMONTADOS,MARCA/MODELO VENTISOL VOC60.	R\$ 176,00	R\$ 66.000,00	RF TEIXEIRA EIRELI ME	04.495.580/0001-96	PRF-129/18	001120

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
200	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR COM RODÍZIO MEDINDO 280MM X 450MM X 255MM. PRODUZIDO EM MADEIRA TERMOESTABILIZADA, EM CHAPA ÚNICA, COM DENSIDADE ENTRE 660 A 700KG/M³, COM 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM AMBAS AS FACES COM MELAMÍNICO BP TEXTURIZADO. TOPOS EM PVC DE 2MM CHANFRADO A 45° E COLOCADO EM MÁQUINA ESPECIAL A 198° PELO SISTEMA HOT MELT, MARCA MOBILETTO.	R\$ 59,99	R\$ 11.998,00	Mobiletto Indústria e Comércio Ltda. - EPP	71.313.217/0001-08	PRF-129/18	001121
				Mobiletto Indústria e Comércio Ltda. - EPP	71.313.217/0001-08	PRF-129/18	001121
375	APOIO PARA PÉS, LARGURA MÍNIMA: 30 CM; COMPRIMENTO MÍNIMO: 40 CM; COM PLATAFORMA ANTIDERRAPANTE; COM ESTRUTURA EM AÇO; REGULAGEM DE ALTURA; NO MÍNIMO COM 2 REGULAGENS; COR: PRETO OU CINZA; COM PÉS ANTIDERRAPANTES; PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA REGULAMENTADORA N. 17, DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, FABRICANTE AIR MICRO, MODELO STEP 3 COD. 1300, NA COR PRETA.	R\$ 88,00	R\$ 33.000,00	Idesan Comercial Ltda. - ME	51.260.859/0001-70	PRF-129/18	001122
1	CÂMERA DIGITAL - CANON - EOS REBEL T6I - LENTE 18-55MM. ESPECIFICAÇÕES: SENSOR-PIXEL EFETIVO (MEGAPIXELS): 18 A 25 MILHÕES; ASPECTOS: 3:2, 4:3 OU 16:9 (HORIZONTAL; VERTICAL); MÍDIA DE ARMAZENAMENTO: E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO DOCUMENTO PAD N. 089675/2019.	R\$ 2.877,65	R\$ 2.877,65	D P I Comércio de Eletro Eletrônicos Ltda.	08.257.348/0001-70	PRF-030/19	001126
1	MICROFONE SG COMPATÍVEL COM CÂMERAS DIGITAIS DSLR ESPECIFICAÇÕES: MICROFONE SHOTGUN. COM SISTEMA DE SUSPENSÃO E ESTRUTURA DE MONTAGEM EM CÂMERA DSLR. DEVE POSSUIR SAÍDA MINI DE 1/8 (3,5MM) E BATERIA DE 9V PADRÃO, MARCA / MODELO NIKON / ME-1	R\$ 1.238,18	R\$ 1.238,18	D P I Comércio de Eletro Eletrônicos Ltda.	08.257.348/0001-70	PRF-030/19	001126

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	TRIPÉ PROFISSIONAL PARA ILUMINADOR, ALTURA 2M. ESPECIFICAÇÕES: TRIPÉ COM 3 SEÇÕES EM ALUMÍNIO ANODIZADO EM PRETO, COM ROSCA FINA 1/4 (ROSCA/PARAFUSO UNIVERSAL), PARA OS ILUMINADORES. AS SEÇÕES DO TRIPÉ PODEM SER TRAVADAS COM TENSIONADORES FABRICADOS EM PLÁSTICO, TRAVAS POR PRESSÃO ÚNICA OU BORBOLETA. ALT. MÁXIMA = 2,00M. ALT. MÍNIMA =80CM. ESTE ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O ITEM 4, MARCA WEIFENG WT803.	R\$ 220,00	R\$ 220,00	E.R. de Oliveira - Produtos Agropecuários - ME	08.828.585/0001-44	PRF-030/19	001127
1	SMART TV LED DE NO MÍNIMO 42. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DA TELEVISÃO: A) O TELEVISOR DEVERÁ POSSUIR, AINDA, TECNOLOGIA QUE PERMITA A CO-NEXÃO SEM FIO COM COMPUTADORES, CÂMERAS DIGITAIS, TABLETS, PROJETORES MULTIMÍDIA E OUTROS DISPOSITIVOS ELETRÔNICOS. B) O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR, NO MÍNIMO, RECURSO QUE POSSIBILITE A TRANSMISSÃO DE VIDEOCONFERÊNCIA, FABRICANTE / MODELO MULTILASER TL004.	R\$ 1.698,70	R\$ 1.698,70	SDR Comércio e Tecnologia em Informática Eireli	31.460.781/0001-20	PRF-030/19	001128
1	CARTÃO DE MEMÓRIA 64GB - SANDISK - CL10. ESPECIFICAÇÕES: CARTÃO SD: COMPATÍVEL COM CÂMERA DIGITAL COTADA. CLASSE 10: COMPATÍVEL COM CÂMERA DIGITAL COTADA CAPACIDADE: 64 GB. VELOCIDADES: COMPATÍVEL COM CÂMERA DIGITAL COTADA DIMENSÕES: COMPATÍVEL COM CÂMERA DIGITAL COTADA, MARCA / MODELO SANDISK 64GB/CL10.	R\$ 140,54	R\$ 140,54	D P I Comércio de Eletro Eletrônicos Ltda.	08.257.348/0001-70	PRF-030/19	001129
1	BATERIA PARA ILUMINADOR/REFLETOR. ESPECIFICAÇÕES: BATERIAS LIION. SEM EFEITO DE MEMÓRIA (PODE SER CARREGADA A QUALQUER MOMENTO) COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 6600 MAH. DEVE ACOMPANHAR UM CARREGADOR. ESTE ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O ITEM 4, MARCA SONY NPF970 NPF950 NP-F930 6600MAH, CARREGADOR SONY BC-V615, CCD-SC5, CC.	R\$ 320,00	R\$ 320,00	E.R. de Oliveira - Produtos Agropecuários - ME	08.828.585/0001-44	PRF-030/19	001130

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ILUMINADOR/REFLETOR DE 160 LEDS. ESPECIFICAÇÕES: ILUMINADOR "160 LED" - PAINEL ILUMINADOR CONTÍNUO PARA FILMAGEM PADRÃO "160 LED" DE ALTO BRILHO COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 900 LUX A 1 METRO DE DISTÂNCIA DA FONTE. DEVE AINDA POSSUIR TEMPERATURA DA LUZ DE 5400K E ACOMPANHAR FILTRO 3200K. DEVE TER COMPATIBILIDADE COM PILHAS AA E BATERIAS DE ILUMINAÇÃO UNIVERSAIS, MARCA SUN GUN CN-160CA.	R\$ 441,81	R\$ 441,81	E.R. de Oliveira - Produtos Agropecuários - ME	08.828.585/0001-44	PRF-030/19	001130
450	GAVETEIRO VOLANTE, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. Nº 89.849/19 DO PAD Nº 5.750/19 (PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 124/18, MARCA ITÁLIA / LINHA TECH MODELO T - GV - GAV.	R\$ 329,00	R\$ 148.050,00	Teckmax Comércio de Móveis Eireli	28.673.951/0001-40	PRF-124/18	001134
170	ARMÁRIO BAIXO, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. Nº 89.849/19 DO PAD Nº 5.750/19 (PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 124/18, MARCA ITÁLIA / LINHA TECH MODELO AB.	R\$ 400,00	R\$ 68.000,00	Teckmax Comércio de Móveis Eireli	28.673.951/0001-40	PRF-124/18	001134
1	CURSO "RETENÇÕES NA FONTE: CSLL, PIS COFINS, ISS (MUNICÍPIO DE SÃO PAULO), INSS, E INSS DE MEI", NA MODALIDADE PRESENCIAL IN COMPANY, O QUAL SERÁ MINISTRADO NA SEDE II, 6º ANDAR, DO TRE/SP - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO, NOS DIAS 05 E 06 DE JUNHO DE 2019, DAS 9 ÀS 18 HORAS, COM UMA HORA DE INTERVALO PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS, COM A PARTICIPAÇÃO DE 15 SERVIDORES, INCLUINDO APOSTILAS IMPRESSAS, CANETAS, BLOCOS DE ANOTAÇÕES, CERTIFICADOS E PASTAS EM COURO ECOLÓGICO	R\$ 12.800,00	R\$ 12.800,00	SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA	11.128.083/0001-15	ILF-028/19	001141
20	20 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 360,00. CRONOGRAMA DO EVENTO: 17 DE MAIO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES: 11 24 DE MAIO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES: 09	R\$ 18,00	R\$ 360,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001143

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
81	81 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.458,00. CRONOGRAMA DO EVENTO: 21, 22 E 23 DE MAIO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES PARA CADA DIA: 14 03, 04 E 05 DE JUNHO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES PARA CADA DIA: 13	R\$ 18,00	R\$ 1.458,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001143
84	84 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.512,00. CRONOGRAMA DO EVENTO: 21 E 22 DE MAIO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES PARA CADA DIA: 26 05 E 06 DE JUNHO DE 2019 - TOTAL DE PARTICIPANTES PARA CADA DIA: 16	R\$ 18,00	R\$ 1.512,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001143
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 3, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², LETRA A, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 9, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 8, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 7, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 6, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 5, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 4, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC,	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 2, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 6,85	R\$ 68,50	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 0, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 6,85	R\$ 68,50	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², LETRA T, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², LETRA S, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², LETRA R, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², NÚMERO 1, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 6,85	R\$ 68,50	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², LETRA C, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
10	MARCADOR DO TIPO ANILHA, EM PVC FLEXÍVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE FIOS E CABOS DE 2,5MM², LETRA I, COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA / FABRICANTE RBF / RUB ERPLASTIC.	R\$ 7,41	R\$ 74,10	Valdomir Henrique Paes Barretto - ME	02.782.453/0001-42	PRF-039/19	001144
1	SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO OFENSIVA E PREVENTIVA CONTROLANDO INSETOS RASTEIROS, TRATAMENTO QUÍMICO EM TODA ÁREA INTERNA DO CARTÓRIO ELEITORAL; DESRATIZAÇÃO EM PONTOS ESTRATÉGICOS DO CARTÓRIO, COM TRATAMENTO À BASE DE ISCAS PARAFINAS E GRANULADAS, ARMAZENADAS EM POSTOS PERMANENTES DE ENVENENAMENTO (PPES) E LIMPEZA DAS CAIXAS D'ÁGUA, CONFORME ORÇAMENTO (6339 DE 08 DE MAIO DE 2019) AO PREÇO TOTAL DE R\$ 980,00	R\$ 980,00	R\$ 980,00	Monte Fuji Desentupidora e Dedetizadora Ltda.	05.889.593/0001-02	DLF-015/19	001145

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE 01 SERVIDOR NO CURSO "ACESSIBILIDADE A EDIFICAÇÕES, MOBILIÁRIO, ESPAÇOS E EQUIPAMENTOS URBANOS - INTERPRETAÇÃO DA ABNT NBR 9050:2015"	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-031/19	001146
120	ETIQUETA ADESIVA PADRÃO SIGEP WEB CORREIOS, PARA IMPRESSORAS TÉRMICAS, EM PAPEL COUCHÊ COM ADESIVO. MEDIDAS DA ETIQUETA: 104 MM X 145 MM CADA UMA, DISPOSTAS EM 1 COLUNA. ENTRE LINHAS: 3 MM. LARGURA DO ROLO: 108 MM. FORMATO DE ENTREGA: ROLO COM 250 ETIQUETAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 30.000 ETIQUETAS, MARCA/MODELO FITA ADESIVA-CPK	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00	MN COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LT	32.906.529/0001-65	PRF-028/19	001154
10	ROLOS DE FITA PARA IMPRESSORA ZEBRA S4M (RIBBON) - RIBBON DE CERA PARA IMPRESSORA TÉRMICA , COMPATÍVEL COM MODELO ZEBRA S4M, EM ROLOS COM 110 MM X 450 M, MARCA/MODELO RIBBON CERA -CPK	R\$ 27,15	R\$ 271,50	MN COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LT	32.906.529/0001-65	PRF-028/19	001155
30000	ENVELOPES PLÁSTICO AWB OU CANGURU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE À VIOLAÇÃO, PARA ACONDICIONAMENTO DE NOTA FISCAL/DANFE, MEDINDO 16 X 12 CM, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 1 CM PARA MAIOR EM QUALQUER MEDIDA, COM 3 FAIXAS DE FITA ADESIVA COM ALTO PODER DE COLA PARA FIXAÇÃO EM QUALQUER SUPERFÍCIE DE PAPEL E COM ABERTURA PARA INSERÇÃO DE DOCUMENTO NO VERSO, MARCA/MODELO DEMA-AWB/DEMA EMBALAGENS,	R\$ 0,08	R\$ 2.400,00	Daniela Frassi Embalagens Eireli	15.511.938/0001-43	PRF-028/19	001156
12	ROLOS DE FITA RIBBON (RESINA) PARA IMPRESSORA TÉRMICA MARCA TSC - MODELO TTP244CE. COMPRIMENTO: 110 METROS; DIÂMETRO MÁXIMO: 40 MM; LARGURA DO RIBBON: 33 A 110 MM; DIÂMETRO DO TUBETE: 12,7 MM, MARCA/MODELO TSC- RIBBON CE-RA	R\$ 21,33	R\$ 255,96	IZ COMERCIO DE BRINDES EIRELI	30.720.078/0001-41	PRF-028/19	001157

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
274	274 UNIDADES DE MESA PARA ESCRITÓRIO, MARCA TECNO 2000, MODELO BREMEN.	R\$ 430,00	₺\$ 117.280,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	PRF-124/18	001159
261	LONGARINA 03 LUGARES, MARCA TECNO 2000, MODELO VERNIER	R\$ 846,90	₺\$ 221.040,90	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	PRF-124/18	001160
220	220 UNIDADES DE ARMÁRIO ALTO, MARCA MODILAC	R\$ 580,00	₺\$ 127.600,00	Wood Center Comércio Eireli	27.589.698/0001-89	PRF-124/18	001161
363	POLTRONA GIRATÓRIA, MARCA TOK, MODELO 93EPSY GIR	R\$ 599,38	₺\$ 217.574,94	Euroline Comércio de Móveis Ltda. - EPP	13.622.580/0001-09	PRF-124/18	001162
1	ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (MATERIAL INCLUSO) QUE CONSISTE EM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA PARA PASSAGEM DE CABEAMENTO DE INFORMÁTICA, INSTALAÇÃO DE CANALETAS EXTERNAS; FORNECIMENTO DE MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NA INSTALAÇÃO, CONFORME A NECESSIDADE: - DUPLA FACE 19MM VERDE 3M; - CANALETA SISTEMA 20X10MM - CREM DUTOPLAST - CÓDIGO/REF. 513200 SLIM; - CANALETA 30X30 BRANCA DUTOPLAST - CÓDIGO/REF. 101.071; - CANALETA 50X50 BRANCA DUTOPLAST - CÓDIGO/REF. 101.073; - CAIXA DE PASSAGEM 10X10 BRANCA BRUM - CÓDIGO/REF. BRB01; - PARAFUSO ATARRAXANTE PARA DG 4,8X16 JOMARCA; - BUCHA COM PARAFUSO 6MM FISCHER; - CAIXA SOBREPOR 1 SAÍDA RJ45 BRANCA MAXITELECOM - CÓDIGO/REF. MAXIDKNK 1WH; - CAIXA SOBREPOR 2 SAÍDAS RJ45 BRANCA, MAXITELECOM - CÓDIGO/REF. MAXIDKNK 2WH	R\$ 1.136,00	R\$ 1.136,00	Fatel Telefonia e Equipamentos Ltda	58.473.554/0001-96	DLF-017/19	001173

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (MATERIAL INCLUSO) QUE CONSISTE EM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REDE DE INFORMÁTICA CAT5E, COMPOSTO POR: INSTALAÇÃO DE 26 PONTOS DE INFORMÁTICA CAT5E E IDENTIFICAÇÃO E TESTES DOS PONTOS; FORNECIMENTO DE MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NA INSTALAÇÃO: -KEYSTONE RJ45 CAT5E MAXITELECOM CÓD. MTK1021; -PATCH CORD FLEX CAT5E 2,5M MAXITELECOM CÓD. MTC 7050; -CONECTOR RJ45, MAXITELECOM CÓD. MTM5088C5E; -ANILHA IDC BROTHER CÓD. MK231; -CABO LAN CAT5E AZUL NEXANS CÓD. NEXANS 17490; - ABRAÇADEIRA M, HELLERMAN-CÓD. 111-00870.	R\$ 6.142,00	R\$ 6.142,00	Fatel Telefonia e Equipamentos Ltda	58.473.554/0001-96	DLF-017/19	001173
1	ITEM 05 01 GRADE PARA VITRÔ NAS DIMENSÕES 400CM X 178CM, EM FERRO MACIÇO QUADRADO DE ½ POLEGADA, ESPAÇAMENTO 8CM X 30CM, PINTADA NA COR VERDE-ESCURA, INCLUSA A INSTALAÇÃO, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	Adilson de Melo Comércio de Ferragens	04.157.311/0001-10	DLF-016/19	001182
1	ITEM 06 01 GRADE DE CORRER PARA PORTA NAS DIMENSÕES 401CM X 282CM, DUAS FOLHAS FIXAS E DUAS FOLHAS DE CORRER, REQUADRAÇÃO DE METALÃO 50 X 30, MEIO DE FERRO QUADRADO MACIÇO ½ POLEGADA, ESPAÇAMENTO 8CM X 30CM, PINTADA NA COR VERDE-ESCURA, COM UMA FECHADURA E DOIS AUXILIARES TETRA, INCLUSA A INSTALAÇÃO, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Adilson de Melo Comércio de Ferragens	04.157.311/0001-10	DLF-016/19	001182
1	ITEM 07 01 GRADE PARA VITRÔ NAS DIMENSÕES 58CM X 106CM, EM FERRO MACIÇO QUADRADO DE ½ POLEGADA, ESPAÇAMENTO 8CM X 30CM, PINTADA NA COR VERDE-ESCURA, INCLUSA A INSTALAÇÃO, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 98,00	R\$ 98,00	R\$ 98,00	Adilson de Melo Comércio de Ferragens	04.157.311/0001-10	DLF-016/19	001182

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 04 01 GRADE PARA VITRÔ NAS DIMENSÕES 401CM X 178CM, EM FERRO MACIÇO QUADRADO DE ½ POLEGADA, ESPAÇAMENTO 8CM X 30CM, PINTADA NA COR VERDE-ESCURA, INCLUSA A INSTALAÇÃO, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 1.280,00.	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	Adilson de Melo Comércio de Ferragens	04.157.311/0001-10	DLF-016/19	001182
1	ITEM 03 01 GRADE PARA PORTA NAS DIMENSÕES 280CM X 70,5CM, EM FERRO MACIÇO QUADRADO DE ½ POLEGADA, ESPAÇAMENTO 8CM X 30CM, PINTADA NA COR VERDE-ESCURA, COM UMA FECHADURA E DOIS AUXILIARES TETRA, INCLUSA A INSTALAÇÃO, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 310,00	R\$ 310,00	R\$ 310,00	Adilson de Melo Comércio de Ferragens	04.157.311/0001-10	DLF-016/19	001182
1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (INCLUSOS OS ELEMENTOS NECESSÁRIOS À FIXAÇÃO: PARAFUSOS, PINOS, BUCHAS ETC.) DE GRADES DE PROTEÇÃO NO POSTO DE ATENDIMENTO ELEITORAL DE SANTA ROSA DO VITERBO, NOS SEGUINTE MATERIAIS E MEDIDAS: ----- ITEM 01 01 GRADE PARA VITRÔ NAS DIMENSÕES 340CM X 80CM, EM FERRO MACIÇO QUADRADO DE ½ POLEGADA, ESPAÇAMENTO 8CM X 30CM, PINTADA NA COR VERDE-ESCURA, INCLUSA A INSTALAÇÃO, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 420,00	R\$ 420,00	R\$ 420,00	Adilson de Melo Comércio de Ferragens	04.157.311/0001-10	DLF-016/19	001182
1	ITEM 02 01 GRADE PARA PORTA NAS DIMENSÕES 210CM X 90CM, EM FERRO MACIÇO QUADRADO DE ½ POLEGADA, ESPAÇAMENTO 8CM X 30CM, PINTADA NA COR VERDE-ESCURA, COM UMA FECHADURA E DOIS AUXILIARES TETRA, INCLUSA A INSTALAÇÃO, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	Adilson de Melo Comércio de Ferragens	04.157.311/0001-10	DLF-016/19	001182

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CÓDIGO ANOTADO, INTERPRETADOS, COMENTADOS, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS	R\$ 490,88	R\$ 490,88	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	001186
1	LIVRO TÉCNICO DE INFORMÁTICA,	R\$ 70,34	R\$ 70,34	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	001186
1	LIVRO TÉCNICO DE BIBLIOTECONOMIA, ARQUIVOLOGIA E MUSEOLOGIA,	R\$ 216,20	R\$ 216,20	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	001186
1	LIVRO TÉCNICO DE ARQUITETURA, ARTES, ENGENHARIA E EDIFICAÇÕES	R\$ 114,56	R\$ 114,56	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	001186
1	LIVRO DE GRAMÁTICA, NORMAS E MANUAIS DE LINGUAGEM	R\$ 38,34	R\$ 38,34	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	001186
1	INSCRIÇÃO DE UM SERVIDOR NO CURSO "SUPER GERENTE DE PROJETOS", A SER MINISTRADA PELA EMPRESA PROGESTIONA TREINAMENTO GERENCIAL LTDA	R\$ 1.758,00	R\$ 1.758,00	Progestiona Treinamento Gerencial Ltda.-ME	10.894.468/0001-20	ILF-032/19	001188
30	MASSA CORRIDA INTERIOR, LATA DE 18 LITROS, CLASSIFICADA NA NBR-11702 - TIPO 4.7.2., DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA CIACOLLOR.	R\$ 39,86	R\$ 1.195,80	Wallace Luiz de Souza Resinas Eireli	14.042.305/0001-70	PRF-015/19	001190
15	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, CLASSIFICADA NA NBR - 11702 - TIPO 4.5.6, BASE ÁGUA, COR AMARELA, ACABAMENTO SEMI-BRILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉRIES, APLICAÇÃO PINTURA DE PISO E ASFALTO, EM GALÃO DE 3,6 LITROS, DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA CIACOLLOR PISO PREMIUM.	R\$ 41,18	R\$ 617,70	Wallace Luiz de Souza Resinas Eireli	14.042.305/0001-70	PRF-015/19	001190
18	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, CLASSIFICADA NA NBR - 11702 - TIPO 4.5.6, BASE ÁGUA, COR BRANCA, ACABAMENTO SEMI-BRILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉRIES, APLICAÇÃO PINTURA DE PISO E ASFALTO, EM GALÃO DE 3,6 LITROS, DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA CIACOLLOR PISO PREMIUM,.	R\$ 42,08	R\$ 757,44	Wallace Luiz de Souza Resinas Eireli	14.042.305/0001-70	PRF-015/19	001190

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	UNIDADES DE DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SUR-TOS, 1 POLO, CLASSE II, CORRENTE DE IMPULSO MÁXIMA (8/20 US) DE 12,5 A 20 KA, PARA MONTAGEM EM TRILHO, FREQUÊNCIA 50/60HZ PARA TENSÃO DE OPERAÇÃO 220V, FIXAÇÃO EM TRILHO, DE ACORDO COM A IEC 61643-1, COM SINALIZAÇÃO DE FIM DE VIDA, MARCA SOPRANO.	R\$ 37,31	R\$ 373,10	Hydroluz Comércio em Geral Eireli	28.818.225/0001-79	PREF-047/19	001191
15	UNIDADES DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, BIPOLAR 60A, NORMA NEMA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 10KA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA SOPRANO.	R\$ 76,28	R\$ 1.144,20	Hydroluz Comércio em Geral Eireli	28.818.225/0001-79	PREF-047/19	001191
20	UNIDADES DE DISJUNTOR MONOPOLAR DE 16A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, SIEMENS, CURVA C, 5 KA, SEGUNDO NBR60898 EM 220/127VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA SIEMENS.	R\$ 8,45	R\$ 169,00	Iluminar Comércio de Representações Eireli	29.760.831/0001-43	PREF-047/19	001192
2	UNIDADES DE DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 A, TIPO DIN SIEMENS, CURVA C, 5 KA, SEGUNDO NBR60898 EM 220 / 127 V CA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA SIEMENS.	R\$ 60,00	R\$ 120,00	Iluminar Comércio de Representações Eireli	29.760.831/0001-43	PREF-047/19	001192
5	UNIDADES DE DISJUNTOR MONOPOLAR DE 32A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, SIEMENS, CURVA C, 5 KA, SEGUNDO NBR60898 EM 220/127VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA SIEMENS.	R\$ 8,45	R\$ 42,25	Iluminar Comércio de Representações Eireli	29.760.831/0001-43	PREF-047/19	001192
10	UNIDADES DE DISJUNTOR MONOPOLAR DE 25A, TIPO DIN SIEMENS, CURVA C,5KA, SEGUNDO NBR60898 EM 220/127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA SIEMENS.	R\$ 8,25	R\$ 82,50	Iluminar Comércio de Representações Eireli	29.760.831/0001-43	PREF-047/19	001192
10	UNIDADES DE DISJUNTOR MONOPOLAR DE 20A, TIPO DIN SIEMENS, CURVA C,5KA, SEGUNDO NBR60898 EM 220/127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA SIEMENS.	R\$ 8,45	R\$ 84,50	Iluminar Comércio de Representações Eireli	29.760.831/0001-43	PREF-047/19	001192
2	UNIDADES DE DISJUNTOR TRIPOLAR DE 80 A, TIPO DIN SIEMENS, CURVA C, 5 KA, SEGUNDO NBR60898 EM 220 / 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA SIEMENS,	R\$ 87,31	R\$ 174,62	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PREF-047/19	001193

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	UNIDADES DE INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, TI-PO AC, QUANTIDADE PÓLOS 4 UNIDADES, TENSÃO NOMI-NAL 220V/127 VCA, CORRENTE OPERACIONAL 63 A, RE-FERÊNCIA SIEMENS 5SM1 346-0 MB, CORRENTE NOMINAL RESIDUAL 30 MA, MARCA BRASILTEC.	R\$ 76,00	R\$ 380,00	J2R Automação Ltda. - Eireli	30.247.600/0001-10	PREF-047/19	001194
20	UNIDADES DE INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, QUANTIDADE PÓLOS 4 UNIDADES, TENSÃO NOMINAL 380 V, SENSIBILIDADE ALTA, CORRENTE OPERACIONAL 63A/ 30 MA, MARCA BRASILTEC.	R\$ 82,50	R\$ 1.650,00	J2R Automação Ltda. - Eireli	30.247.600/0001-10	PREF-047/19	001194
12	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA PARA METAIS E MADEIRA. CLASSIFICADA NA NBR-11702 - TIPO 4.2.2.1; COR BRANCO BRILHANTE. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE ATÉ 75M2 /DEMÃO/GALÃO, DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA EUCATEX..	R\$ 69,99	R\$ 839,88	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-015/19	001195
15	TINTA ESMALTE, BASE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA PARA METAIS E MADEIRA. CLASSIFICADA NA NBR - 11702 - TIPO 4.2.2.1.; COR AZUL DEL REY. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE ATÉ 75M2 /DEMÃO /GALÃO,DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA EUCATEX.,	R\$ 69,99	R\$ 1.049,85	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-015/19	001195
15	TINTA ESMALTE, BASE ÁGUA SECAGEM RÁPIDA PARA METAIS E MADEIRA. CLASSIFICADA NA NBR - 11702 - TIPO 4.2.2.1; COR PRETO BRILHANTE. COM- POSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE ATÉ 75M2 /DEMÃO/ GALÃO,DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA EUCATEX,	R\$ 69,99	R\$ 1.049,85	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-015/19	001195

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
25	TINTA ESMALTE, BASE ÁGUA SECAGEM RÁPIDA PARA METAIS E MADEIRA. CLASSIFICADA NA NBR - 11702 - TIPO 4.2.2.1; COR CINZA PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. RENDIMENTO DE ATÉ 75M2 /DEMÃO /GALÃO,DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA EUCATEX,	R\$ 69,99	R\$ 1.749,75	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-015/19	001195
15	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BASE SOLVENTE, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA E METAIS/INTERIORES /EXTERIORES , ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO E VISCOSO. APRESENTADA EM GALÃO DE 3,6 LITROS. CLASSIFICADA NA NBR -11702 - TIPO 4.2.1.1. COR GRAFITE ESCURO,DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA EUCATEX,.	R\$ 58,00	R\$ 870,00	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-015/19	001195
1	ITEM ÚNICO - SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO OFENSIVA E PREVENTIVA CONTROLANDO COLÔNIAS DE INSETOS RASTEIROS, TRATAMENTO QUÍMICO CONTRA CUPINS NOS COMPARTIMENTOS ONDE ESTÃO ARMAZENADAS AS URNAS NO CARTÓRIO ELEITORAL; DESRATIZAÇÃO EM PONTOS ESTRATÉGICOS DO CARTÓRIO, COM TRATAMENTO À BASE DE ISCAS PARAFINAS E GRANULADAS, ARMAZENADAS EM POSTOS PERMANENTES DE ENVENENAMENTO (PPES); HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DAS CAIXAS D'ÁGUA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00	Monte Fuji Desentupidora e Dedetizadora Ltda.	05.889.593/0001-02	DLF-019/19	001196
5	ITEM 02 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 05 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, 25MM, MEDINDO 1,20M X 1,20M CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA IMPÉRIO, NA COR CINZA CLARO - COR 208, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 128,20	R\$ 128,20	R\$ 641,00	ROBERSON COSTA DE DEUS - TRIUNFO ALLEGRO DECOR CENTER	07.043.013/0001-97	DLF-018/19	001198

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 01 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 01 UNIDADE DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, 25MM, MEDINDO 2,20M X 1,20M; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTAN TES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA IMPÉRIO, NA COR CINZA CLARO - COR 208	R\$ 257,00	R\$ 257,00	ROBERSON COSTA DE DEUS - TRIUNFO ALLEGRO DECOR CENTER	07.043.013/0001-97	DLF-018/19	001198
1	ITEM 3 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 01 UNIDADE DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, 25MM, MEDINDO 1,80M X 1,60M CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA IMPÉRIO, NA COR CINZA CLARO - COR 208.	R\$ 247,00	R\$ 247,00	ROBERSON COSTA DE DEUS - TRIUNFO ALLEGRO DECOR CENTER	07.043.013/0001-97	DLF-018/19	001198
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - LORENSID, MODELO TUFÃO, PATRIMÔNIO NÚMERO 046.205, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, PEDESTAL, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISILVA, MODELO 65CM, PATRIMÔNIO NÚMERO 004.068, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, OSCILADOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - LORENSID, MODELO TUFÃO, PATRIMÔNIO NÚMERO 063.826, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, HÉLICE, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 120,00.	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - LORENSID, MODELO TUFÃO, PATRIMÔNIO NÚMERO 063.826, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, HÉLICE, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 120,00.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 183.865, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 192.078, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 402.369, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, OSCILADOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 402.410, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 425.040, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 425.169, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISILVA, MODELO Q600C, PATRIMÔNIO NÚMERO 005.121, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, GRADE, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - QUALITAS, MODELO 65CM, PATRIMÔNIO NÚMERO 024.920, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISILVA, MODELO 65CM, PATRIMÔNIO NÚMERO 008.490, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - LORENSID, MODELO TUFÃO, PATRIMÔNIO NÚMERO 051.111, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, PEDESTAL, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 082.236, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 425.118, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, OSCILADOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 428.363, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - QUALITAS, MODELO 65CM, PATRIMÔNIO NÚMERO 024.861, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, HÉLICE, REVISÃO E MÃO DE OBRA, AO VALOR TOTAL DE R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-067/19	001204

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 MICRO-ONDAS DA MARCA MIDEA, MODELO MINUTE DE 30 LITROS, PATRIMÔNIO NÚMERO 183709, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 80,00 - TRATORZINHO GIRATÓRIO DO PRATO: R\$ 38,00 - CAPACITOR DE FORÇA: R\$ 32,00 - DUAS CHAVES MICROSWITCH: R\$ 20,00	R\$ 170,00	R\$ 170,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-070/19	001205
12	UNIDADES DE PNEUS PARA VEÍCULO RENAULT MASTER, MEDIDAS/ESPECIFICAÇÕES 205/75 R16C IC113/111Q, NOVO (NÃO REMOLDADO), COM PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, MARCA GOODYEAR.	R\$ 443,50	R\$ 5.322,00	Comercial Automotiva S.A.	45.987.005/0001-98	DLF-066/19	001209
44	UNIDADES DE PNEU RADIAL PARA VEÍCULO FIAT - PALIO, MEDIDAS/ESPECIFICAÇÕES 185/65 R14 IC86H, NOVO (NÃO REMOLDADO), COM PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, MARCA GOODYEAR.	R\$ 279,00	R\$ 12.276,00	Comercial Automotiva S.A.	45.987.005/0001-98	DLF-066/19	001209
1	ASSINATURA DA "REVISTA DOS TRIBUNAIS" PARA O PERÍODO DE MAIO/2019 A ABRIL/2020 NO VALOR DE R\$ 2.900,00.	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	Editora Revista dos Tribunais Ltda.	60.501.293/0001-12	ILF-036/19	001210
150	UNIDADES DE PASTAS PERSONALIZADAS COM ALÇAS DE OMBRO E MÃOS, CONFECCIONADAS EM NYLON 600, NA COR AZUL MARINHO, CONFORME APÊNDICE DO TERMO DE REFERÊNCIA (DOC. 96.096/2019), MEDIDAS: 36CM X 31CM X 5CM (A X C X L), PODENDO HAVER VARIAÇÃO DE 2 CM, DE-MAIS OBSERVAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES (DOC.97.643/2019)	R\$ 37,40	R\$ 5.610,00	ACL Produtos Plásticos Ltda	74.009.531/0001-81	DLF-068/19	001212

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ASSINATURA ANUAL COM VIGÊNCIA DE JULHO DE 2019 A JUNHO DE 2020, DA REVISTA ELETRÔNICA MENSAL COM ORIENTAÇÃO JURÍDICA DO "BOLETIM DE RECURSOS HUMANOS", QUE CONTEMPLA: 1) REVISTA ELETRÔNICA (WEB) MENSAL; 2) BANCO DE DADOS - SENHA EXCLUSIVA PARA ACESSO ILIMITADO E PESQUISAS EM UMA COMPLETA PLATAFORMA DE DADOS; 3) ÁREA DO CLIENTE; 4) ÍNDICE CUMULATIVO MENSAL - INDIVIDUALIZADO POR BOLETIM, DISPONÍVEL NO SITE WWW.GOVERNET.COM.BR; 5) NEWSLETTER - RECEBIMENTO SEMANAL PELO E-MAIL CADASTRADO; 6) DÚVIDAS DOS ASSINANTES - 15 ORIENTAÇÕES JURÍDICAS COM ATENDIMENTO LIMITADO, REFERENTE AO BOLETIM ASSINADO; 7) CORTESIA -01 ASSINATURA (WEB) DA OBRA "ANOTAÇÕES AO PREGÃO" - PELO MENU LEGISLAÇÃO ANOTADA	R\$ 7.080,00	R\$ 7.080,00	Governet Editora e Eventos Ltda.	07.316.919/0001-38	ILF-033/19	001214
63	63 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.134,00. CRONOGRAMA DO EVENTO: 25, 26 E 27 DE JUNHO DE 2019	R\$ 18,00	R\$ 1.134,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001216
72	72 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS, 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.296,00	R\$ 18,00	R\$ 1.296,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001216
4	UNIDADES DE MOLA DA SOLENÓIDE, MARCA/ MODELO/RE-FERÊNCIA: HENRY/MOLA SOLENÓIDE.	R\$ 25,00	R\$ 100,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	UNIDADES DE PICTOGRAMA DE CATRACA, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY / PICTOGRAMA.	R\$ 149,00	R\$ 298,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
1	UNIDADE DE MECANISMO DO BRAÇO ANTIPÂNICO, MARCA /MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ MECANISMO.	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
4	UNIDADES DE FONTE UNIVERSAL 14,5V 4,5AH, MARCA / MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ FONTE 14,5V.	R\$ 100,00	R\$ 400,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE DISPLAY, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/DISPLAY.	R\$ 100,00	R\$ 200,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
1	UNIDADE DE BATERIA 12V 7AH, MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: HENRY/ BATERIA 12V.	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE PLACA COLUNA DE LED PARA CATRACA, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ PLACA COLUNA.	R\$ 50,00	R\$ 100,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
3	UNIDADES DE GALHO DO BRAÇO DA CATRACA ANTIPÂNICO, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY / GALHO DO BRAÇO.	R\$ 45,00	R\$ 135,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE TECLADO, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ TECLADO.	R\$ 49,00	R\$ 98,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE MEMBRANA DO TECLADO, MARCA/MODELO /REFERÊNCIA: HENRY/MEMBRANA DO TECLADO.	R\$ 45,00	R\$ 90,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE MÓDULO BIOMÉTRICO COMPLETO - 9600 DIGITAIS, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY / MÓDU-LO BIOMÉTRICO.	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE CONJUNTO SENSOR 180 COM CABO, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ SENSOR.	R\$ 49,00	R\$ 98,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE PLACA FONTE SF PARA CATRACA 8X, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ PLACA FONTE.	R\$ 210,00	R\$ 420,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE RELE 12V COM CABO, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/RELE.	R\$ 49,00	R\$ 98,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE PLACA CENTRAL LÓGICA PRIMME SF BIO, MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: HENRY/ PLACA PRIMME SF.	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	UNIDADES DE LEITOR DE PROXIMIDADE MIFARE13,56MHZ PADRÃO ISSO 14443A, MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: HENRY/ LEITORA SMART CARD.	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE BALA DA SOLENÓIDE, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ BALA SOLENÓIDE.	R\$ 30,00	R\$ 60,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
6	UNIDADES DE PLACA KRAKEN CATMEC, MARCA/MODELO /REFERÊNCIA: HENRY/PLACA KRAKEN.	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE SUPORTE ACRÍLICO DO MÓDULO BIOMÉTRICO, MARCA/MODELO/ REFERÊNCIA: HENRY/SUPORTE DE ACRÍLICO.	R\$ 30,00	R\$ 60,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE CONJUNTO SENSORES DO COFRE, MARCA/ MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ SENSOR.	R\$ 92,00	R\$ 184,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
1	ITEM 40 - 01 UNIDADE DE PLACA LÓGICA DO COFRE COLETOR, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY / PLACA DO COFRE.	R\$ 300,00	R\$ 300,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
1	UNIDADE DE COFRE COLETOR COM LEITOR - KIT COMPLETO, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ COFRE.	R\$ 400,00	R\$ 400,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE CABO DE BATERIA, MARCA/MODELO/RE-FERÊNCIA: HENRY/CABO,	R\$ 23,00	R\$ 46,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE SOLENÓIDE ANTIPÂNICO COM SUPORTE, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ SOLENÓIDE.	R\$ 180,00	R\$ 360,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
3	UNIDADES DE MECANISMO DE GIRO DA CATRACA, INCLUINDO MANOPLAS , MARCA / MODELO /REFERÊNCIA: HENRY/ MECANISMO.	R\$ 100,00	R\$ 300,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	UNIDADES DE SOLENÓIDE, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ SOLENÓIDE.	R\$ 130,00	R\$ 260,00	Velti Tecnologia em Sistemas e Equipamentos Ltda.	05.734.665/0001-42	PREF-066/18	001218
2	INSCRIÇÃO DE 2 SERVIDORAS NO CURSO "NORMAS DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO E O E-SOCIAL", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA CENOFISCO-CENTRO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO	R\$ 796,00	R\$ 1.592,00	Cenofisco Centro de Capacitação Profissional	07.799.454/0001-13	ILF-027/19	001223

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE 1 SERVIDORA NO CURSO "NORMAS DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO E O E-SOCIAL", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA CENOFISCO - CENTRO DE CAPACITAÇÃO PROFESSIONAL LTDA, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO	R\$ 796,00	R\$ 796,00	Cenofisco Centro de Capacitação Profissional	07.799.454/0001-13	ILF-027/19	001223
1	TOALHA DE MESA RETANGULAR, 175CM X 320CM	R\$ 14,90	R\$ 14,90	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001225
26	TOALHAS DE ROSTO	R\$ 3,00	R\$ 78,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001225
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTIDELTA, MODELO 60CM, PATRIMÔNIO NÚMERO 088.758, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, PESCOÇO, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-071/19	001226
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI MÔNIO NÚMERO 401.911, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-071/19	001226
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI MÔNIO NÚMERO 183.889, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-071/19	001226
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - LOREN SID, MODELO TUFÃO, PATRIMÔNIO NÚMERO 063.736, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, OSCILADOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-071/19	001226
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - QUALITAS, MODELO Q600C, PATRI MÔNIO NÚMERO 024.888, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 145,00	R\$ 145,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-071/19	001226

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - SOLASTER, MODELO ACAPULCO, PA TRIMÔNIO NÚMERO 019.119, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, OSCILADOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 145,00	R\$ 145,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-071/19	001226
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 183.890, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-071/19	001226
1	CONCERTO DE 01 VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI MÔNIO NÚMERO 401.927, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-071/19	001226
7200	GARRAFAS PET DE ÁGUA POTÁVEL, DE 500 ML, SEM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE/SP, MARCA CRISTAL GOLD.	R\$ 0,42	R\$ 3.024,00	Buffet Famiglia Moretti Eireli	17.280.072/0001-32	PRF-114/18	001232
900	GARRAFAS PET DE ÁGUA POTÁVEL, DE 500 ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE/SP, MARCA LINDOYA ORIGINAL..	R\$ 0,79	R\$ 711,00	Distribuidora Formosa Ltda.	53.461.380/0001-28	PRF-114/18	001233
20	INSCRIÇÃO DE 20 SERVIDORES NO CURSO "FORMAÇÃO DE MULTIPLICADORES", A SER MINISTRADO PELO INSTITUTO BRASILEIRO DE EDUCAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 25 A 27/06/2019, NA SEDE II DO TRE/SP, NA RUA DR. FALCÃO FILHO, 121, CENTRO, SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS, NO HORÁRIO DÁS 13:00H ÀS 19:00H, NO DIA 25/06 E DAS 13:00H ÀS 18:00H NOS DIAS 26 E 27.06.2019, INCLUINDO MATERIAL DE APOIO, APOSTILAS E CERTIFICADOS, AO PREÇO POR PARTICIPANTE DE R\$ 872,90	R\$ 872,90	R\$ 17.458,00	Instituto Brasileiro de Educação em Gestão Públ	15.691.685/0001-37	ILF-035/19	001235

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1000	RESMA DE FLYER - CONFECÇÃO DE FLYERS, FORMATO 135 X 105MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 75G, 4X0 CORES.	R\$ 4,98	R\$ 4.980,00	SP - Graf Indústria Gráfica e Editora Ltda.-ME	09.165.602/0001-73	PRE-048/18	001244
1000	RESMA DE FLYER - CONFECÇÃO DE FLYERS, FORMATO 135 X 105MM, PAPEL OFF-SET BRANCO, 75G, 4X0 CORES.	R\$ 4,98	R\$ 4.980,00	SP - Graf Indústria Gráfica e Editora Ltda.-ME	09.165.602/0001-73	PRE-048/18	001245
1	INSCRIÇÃO DE 6 SERVIDORES NO CURSO "A CONTRATAÇÃO PÚBLICA SEM LICITAÇÃO - CABIMENTO E INSTRUÇÃO DOS PROCESSOS DE DISPENSA E INEXIGIBILIDADE - DE ACORDO COM A LEI Nº 8.666/93 E A LEI Nº 13.303/16", NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, MINISTRADO PELA EMPRESA: ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A. O CURSO SERÁ REALIZADO NO MATSUBARA HOTEL, RUA CORONEL OSCAR PORTO, 836 - SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 11 A 13 DE JUNHO DE 2019, COM CARGA HORÁRIA DE 24 HORAS, NO HORÁRIO DAS 8:30H ÀS 18H, COM INTERVALO DE UMA HORA E MEIA PARA ALMOÇO, INCLUINDO: MATERIAL DE APOIO, CERTIFICADO, APOSTILA ESPECIFICA DO SEMINÁRIO E A OBRA: LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS	\$ 16.560,00	R\$ 16.560,00	Zênite Informação e Consultoria S.A.	86.781.069/0001-15	ILF-037/19	001246